АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июня 2022 г.

                        №325

  Экз. № _____________

р.п. Тереньга
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области
от 24.12.2021г. № 675
Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 24.12.2021 № 675 «Об утверждении  рассмотрения вопросов паравоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконных решений и действий (бездействия) Администрации муниципальном образовании «Тереньгульский район» и ее должностных лиц» следующее изменение:

1.1. Пункт 17 Порядка изложить в следующей редакции:
«17. В случае установления рабочей группой признаков коррупционных фактов, послуживших основанием для принятия решения о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации и её должностных лиц, не позднее 7 календарных дней со дня проведения заседания председателем рабочей группы  направляется служебная записка в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» для последующего рассмотрения вопроса на комиссии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
И.о. Главы администрации
муниципального образования
Тереньгульский район»

                           С.И. Магадеев
0344